
COMUNE   DI   CINISI
Città Metropolitana di Palermo

Proposta di G.M. n.76 del 08/07/2021

ESTRATTO  DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 76 del 09/07/2021

OGGETTO:  Approvazione  progetto  di  Efficientamento  energetico  dell’impianto  di  Pubblica
Illuminazione  del Corso Umberto  - Finanziamento Ministero dell’Interno  L. 160/2019 art. 1 c. 29-
37 integrato con decreto 11/11/2020 codice CUP : D39J21000430001

L’anno duemilaventuno addì  nove  del mese di luglio  alle Ore 12,30   nella sala delle adunanze della sede comunale,
si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco             X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco             X

LA FATA M. Francesca Assessore               X

SOLLENA Vito Assessore               X

STORACI  Luisa Assessore             X

NICCHI Angelo Alessio Assessore             X

Fra gli assenti risultano i signori:

La Fata  M. Francesca – Sollena Vito

Con l’assistenza del Segretario Dott.  Giovanni Impastato 

Il  Presidente,  constatato  che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione ed  invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



    
       LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la  proposta  del   Responsabile  del  III  Settore  LL.PP.  avente  il  seguente  oggetto:
“Approvazione  progetto  di  Efficientamento  energetico  dell’impianto  di  Pubblica
Illuminazione  del Corso Umberto  - Finanziamento Ministero dell’Interno  L. 160/2019 art. 1
c. 29-37 integrato con decreto 11/11/2020 codice CUP : D39J21000430001”;

Ritenuto dover procedere all’’approvazione della stessa 
                                                                    

                                                                      DELIBERA 

Di  approvare il  progetto  esecutivo  per  i  lavori  di  Efficientamento  energetico  dell’impianto  di
Pubblica  Illuminazione  del  Corso  Umberto  dell’importo  complessivo  di  €  180.000,00 -
Finanziamento Ministero dell’Interno  L. 160/2019 art. 1 c. 29-37 e decreto 11/11/2020, pubblicato
sulla GURI n. 289 del 20/11/2020, con il quale , a integrazione della Legge sopra citata venivano
concessi ai comuni per l’anno 2021,  finanziamenti aggiuntivi  per un importo pari a quello già
assegnato,  suddiviso con le modalità indicate in premessa;

Di dare atto che trattasi di spesa esigibile al 31/12/2021;

Di dare atto che con successivo provvedimento si procederà all’adozione della determina a 
contrarre  per l’affidamento dei lavori;

Di dare atto che a tale procedura è stato attribuito il codice CUP  D39J21000430001;

Di dare atto che la mancata adozione degli atti finalizzati all’affidamento dei lavori entro i termini 
previsti dall’art. 160 legge di bilancio 2020,  art. 1 commi dal 29 al 37 comporta la decadenza del 
contributo
 

CONTESTUALMENTE

Ravvisata la necessità e l'urgenza  a procedere,  al  fine di dare avvio immediato all’esecuzione
dell’intervento di che trattasi; 

Visto l'art. 12 della L.R..44/91 e s.m.i.

Con voti unanimi espressi palesemente

Di rendere la presente immediatamente esecutiva


	COMUNE DI CINISI
	Proposta di G.M. n.76 del 08/07/2021
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 76 del 09/07/2021



